"Abre crédito especial no valor de
(l$ 11.707.00, para pagamento de in-
denização por ªcidente no trabalho~'

o PREFEITO j\lUNICIPAL DE NOVO HAJ\IDURGO:

Faço saber que o Poder Legislativo decretou e eu
sanciono a segui(jte Lei:

Art. l~ - ~ aberto o crédi to especial de ~ ••••
11.707,00 (onze mil setecentos e sete cruzeiros), para pagrunento de ill
denização. por acidente de trabalho, ao sr. João Vicente Viegas.

Art. 22 - Servirá de recurso para a cobertura do
crédito especial de que trata o artigo anterior, parte da disponibili-
dade financeira do exercicio encerrado até o limite de@ 11.707,00.